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1. Drinkwater- 
systeem in PVC 

Onze Plastidro-drukleidingen uit PVC bieden efficiënte 
oplossingen voor het transport van drinkwater. Dankzij hun 
corrosie- en chemicaliënbestendige eigenschappen bent u 
verzekerd van een duurzaam netwerk dat minstens 100 jaar 
meegaat. 

Deze garantie is te danken aan:
•	 De kwaliteiten van het materiaal PVC-U
•	 Afwezigheid van corrosie
•	 Lage drukval
•	 Goede mechanische weerstand
•	 Eenvoudige montage
•	 Bewezen recycleerbaarheid 

Pipelife biedt een breed assortiment van Plastidro-hulpstukken aan:
•	 Gewone, niet-trekvaste steekmoffen en overschuifmoffen
•	 Trekvaste moffen type Aquagrip
•	 Diverse getrokken bochten in verschillende hoeken tot 90° 

De Plastidro-leidingen zijn beschikbaar in verschillende diameters en 
verschillende drukklasses en worden doorgaans geleverd in lengtes van 6 
of 12m.  
Deze drukleidingen voldoen aan de norm NBN EN 1452 en zijn voorzien 
van de nodige keuringen voor toepassing bij drinkwaterinstallaties.
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PLASTIDRO PVC REEKS 10 - PN12,5

AQUAGRIP - TREKVASTE KOPPELING

PLASTIDRO PVC STEEKMOF

PLASTIDRO PVC OVERSCHUIFMOF

Materiaal: PVC  
Kleur: Grijs

Materiaal: PVC  
Kleur: Grijs

Materiaal: PVC  
Kleur: Grijs

Materiaal: PVC  
Kleur: Grijs

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O26 

Aansluiting 1: Mof 
Aansluiting 2: Mof  
O27

Aansluiting 1: Mof 
Aansluiting 2: Mof  
O27

Aansluiting 1: Mof 
Aansluiting 2: Mof  
O27

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Lengte Aantal stuks

1298304906 5414337004474 P-DRO PVC BUIS GR 90x5.4 PN12.5 6m 90 mm 6 m 1

1298304909 5414337004481 P-DRO PVC BUIS GR 90x5.4 PN12.5 12m 90 mm 12 m 1

1298304116 5414337004504 P-DRO PVC BUIS GR 110x5.3 PN12.5 6m 110 mm 6 m 1

1298304119 5414337004511 P-DRO PVC BUIS GR 110x5.3 PN12.5 12m 110 mm 12 m 1

1298304166 5414337004528 P-DRO PVC BUIS GR 160x7.7 PN12.5 6m 160 mm 6 m 1

1298304169 5414337004535 P-DRO PVC BUIS GR 160x7.7 PN12.5 12m 160 mm 12 m 1

1298304226 5414337004573 P-DRO PVC BUIS GR 225x10.8 PN12.5 6m 225 mm 6 m 1

1298304229 5414337004597 P-DRO PVC BUIS GR 225x10.8 PN12.5 12m 225 mm 12 m 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1195005562 8712603915453 P-DRO PVC AQUAGRIP 90 PN12.5 TREKVAST 90 mm 1

1297270030 5414337049659 P-DRO PVC AQUAGRIP 110 TREKVAST 110 mm 1

1297270031 5414337049666 P-DRO PVC AQUAGRIP 160 TREKVAST 160 mm 1

1195008622 8718892031515 P-DRO PVC AQUAGRIP 225 PN12.5 TREKVAST 225 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297270027 5414337035973 P-DRO PVC STEEKMOF 90 PN16 90 mm 1

1297270028 5414337035980 P-DRO PVC STEEKMOF 110 PN16 110 mm 1

1297270029 5414337035997 P-DRO PVC STEEKMOF 160 PN16 160 mm 1

1297270049 P-DRO PVC STEEKMOF 225 PN12.5 225 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297270024 5414337035928 P-DRO PVC OVERSCHUIFMOF 90 PN16 90 mm 1

1297270025 5414337035935 P-DRO PVC OVERSCHUIFMOF 110 PN20 110 mm 1

1297270026 5414337035942 P-DRO PVC OVERSCHUIFMOF 160 PN20 160 mm 1

1297270050 P-DRO PVC OVERSCHUIFMOF 225 PN12.5 225 mm 1
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PLASTIDRO PVC BOCHT 11° PN12,5

PLASTIDRO PVC BOCHT 45° PN12,5

PLASTIDRO PVC BOCHT 22° PN12,5

PLASTIDRO PVC BOCHT 90° PN12,5

Materiaal: PVC  
Kleur: Grijs

Materiaal: PVC  
Kleur: Grijs

Materiaal: PVC  
Kleur: Grijs

Materiaal: PVC  
Kleur: Grijs

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O27 

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O27 

Aansluiting 1: Spie 
Aansluiting 2: Spie  
O27

Aansluiting 1: Spie 
Aansluiting 2: Spie  
O27

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297270001 5414337045873 P-DRO PVC L-BOCHT 1/32 11° 90 PN12.5 90 mm 1

1297270005 5414337045910 P-DRO PVC L-BOCHT 1/32 11° 110 PN12.5 110 mm 1

1297270009 5414337045958 P-DRO PVC L-BOCHT 1/32 11° 160 PN12.5 160 mm 1

1297270012 5414337045996 P-DRO PVC L-BOCHT 1/32 11° 225 PN12.5 225 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297270003 5414337045897 P-DRO PVC L-BOCHT 1/8 45° 90 PN12.5 90 mm 1

1297270007 5414337045934 P-DRO PVC L-BOCHT 1/8 45° 110 PN12.5 110 mm 1

1196711193 8718892007947 P-DRO PVC L-BOCHT 1/8 45° 160 PN12.5 160 mm 1

1297270014 5414337046016 P-DRO PVC L-BOCHT 1/8 45° 225 PN12.5 225 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297270002 5414337045880 P-DRO PVC L-BOCHT 1/16 22° 90 PN12.5 90 mm 1

1297270006 5414337045927 P-DRO PVC L-BOCHT 1/16 22° 110 PN12.5 110 mm 1

1297270010 5414337045965 P-DRO PVC L-BOCHT 1/16 22° 160 PN12.5 160 mm 1

1297270013 5414337046009 P-DRO PVC L-BOCHT 1/16 22° 225 PN12.5 225 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297270004 5414337045903 P-DRO PVC L-BOCHT 1/4 90° 90 PN12.5 90 mm 1

1297270008 5414337045941 P-DRO PVC L-BOCHT 1/4 90° 110 PN12.5 110 mm 1

1297270011 5414337045989 P-DRO PVC L-BOCHT 1/4 90° 160 PN12.5 160 mm 1

1297270015 5414337046023 P-DRO PVC L-BOCHT 1/4 90° 225 PN12.5 225 mm 1
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Altijd binnen 
handbereik

Geen gedoe meer met losse documenten 
of zoeken naar informatie. Onze 
gloednieuwe online productcatalogus 
staat klaar om jouw werk een stuk 
eenvoudiger te maken!

De belangrijkste voordelen:
•	 Actueel overzicht van productgamma: van 

verpakkingshoeveelheden tot technische 
fiches, onze online catalogus is altijd up-to-
date.

•	 Alle info op 1 plaats: geen gedoe meer met 
losse documenten of zoeken naar informatie. 
Alle informatie staat voortaan gebundeld op 1 
plaats.

•	 Gebruiksgemak: de online catalogus heeft 
een sterke focus op gebruiksgemak, zodat 
je informatie gemakkelijk terug kan vinden - 
waar je ook bent. 

pipelife.be/catalogus
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2. Drinkwater- 
systeem in HDPE

Een betrouwbare aanvoer van drinkbaar water is de basis 
voor een gezond leven. Onze PE-leidingsystemen  
garanderen een veilige drinkwaterdistributie van puur water 
met topkwaliteit. 

De juiste materiaalkeuze voor drinkwaterbuizen is essentieel voor een 
veilig drinkwaternetwerk. Daarom is HDPE hét materiaal bij
uitstek: 
•	 Hoge chemische inertie: bestand tegen roest, rotting en corrosie
•	 Bestand tegen waterslag: lange levensduur
•	 Slijtvast
•	 Absorbeert spanningen veroorzaakt door grondzettingen
•	 Flexibel en buigzaam bij aanleg van een moeilijke tracé

Pipelife biedt BENOR-gekeurde drukleidingen aan uit HDPE (PE100 of 
PE80) met het Hydrocheck-certificaat en conform de voorschriften van 
Belgaqua.
Door middel van spiegellassen of elektrolassen kan u de HDPE-leidingen 
verbinden. U vindt een breed assortiment aan hulpstukken op pagina 16. 
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PLASTALENE HDPE PN16 - SDR11 - PE100

PLASTALENE HDPE PN12,5 - SDR11 - PE80 OP ROL

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O17

Aansluiting 1: Spie 
Aansluiting 2: Spie  
O17

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Lengte Aantal stuks

1298344904 5414337101791 HDPE WATER 90x8.2 SDR11 PE100 12m 90 mm 12 m 1

1298344114 5414337101807 HDPE WATER 110x10.0 SDR11 PE100 12m 110 mm 12 m 1

1298344124 5414337101814 HDPE WATER 125x11.4 SDR11 PE100 12m 125 mm 12 m 1

1298344164 5414337101821 HDPE WATER 160x14.6 SDR11 PE100 12m 160 mm 12 m 1

1298344204 5414337101838 HDPE WATER 200x18.2 SDR11 PE100 12m 200 mm 12 m 1

1298344224 5414337101845 HDPE WATER 225x20.5 SDR11 PE100 12m 225 mm 12 m 1

1298344254 5414337101852 HDPE WATER 250x22.7 SDR11 PE100 12m 250 mm 12 m 1

1297220156 5414337087194 HDPE WATER 280x25.4 SDR11 PE100 12m 280 mm 12 m 1

1297170001 5414337081970 HDPE WATER 315x28.6 SDR11 PE100 12m 315 mm 12 m 1

1297170023 HDPE WATER 355x32.2 SDR11 PE100 12m 355 mm 12 m 1

1297170024 HDPE WATER 400x36.3 SDR11 PE100 12m 400 mm 12 m 1

1297170025 HDPE WATER 450x40.9 SDR11 PE100 12m 450 mm 12 m 1

1297170026 5414337102156 HDPE WATER 500x45.4 SDR11 PE100 12m 500 mm 12 m 1

1297170027 5414337102149 HDPE WATER 560x50.8 SDR11 PE100 12m 560 mm 12 m 1

1297170028 5414337102118 HDPE WATER 630x57.2 SDR11 PE100 12m 630 mm 12 m 1

1297170029 HDPE WATER 710x64.6 SDR11 PE100 12m 710 mm 12 m 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Lengte Aantal stuks

1298334083 5414337006164 HDPE WATER 20x2.0 PN12 PE80 100m 20 mm 100 m 1

1298334093 5414337006225 HDPE WATER 25x2.3 PN12 PE80 100m 25 mm 100 m 1

1298334323 5414337006317 HDPE WATER 32x3.0 PN12 PE80 100m 32 mm 100 m 1

1298334403 5414337006386 HDPE WATER 40x3.7 PN12 PE80 100m 40 mm 100 m 1

1298334503 5414337006447 HDPE WATER 50x4.6 PN12 PE80 100m 50 mm 100 m 1

1298334633 5414337006485 HDPE WATER 63x5.8 PN12 PE80 100m 63 mm 100 m 1

1298334632 5414337006478 HDPE WATER 63x5.8 PN12 PE80 50m 63 mm 50 m 1
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3. Gas

Pipelife biedt ook een compleet programma aan voor het 
transport van gas.  
Deze drukleidingen zijn beschikbaar in HDPE en te verkrij-
gen in twee verschillende uitvoeringen: met of zonder gele 
strepen.  

De HDPE-drukleidingen van Pipelife zijn flexibel, corrosiebestendig, 
hebben een lange levensduur, hoge chemische resistentie en zijn volledig 
recycleerbaar.  
Ze worden geproduceerd onder de norm  NBN  EN  1555-2. 
Samen met de fittingen vormen deze buizen (PE100 of PE80) voor een 
veilig en betrouwbaar gastoevoernetwerk.
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HDPE BUIS VOOR GAS SDR17 REEKS 8

HDPE BUIS GAS SDR17 REEKS 8 MET GELE LIJN

HDPE BUIS GAS SDR11 REEKS 5

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O20

Aansluiting 1: Spie 
Aansluiting 2: Spie  
O20

Aansluiting 1: Spie 
Aansluiting 2: Spie  
O20

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Lengte Aantal stuks

1298222117 5414337107892 PE100 GAS BUIS 110x6.6 SDR17 14m 110 mm 14 m 1

1298222167 5414337107908 PE100 GAS BUIS 160x9.5 SDR17 14m 160 mm 14 m 1

1298222207 5414337095496 PE100 GAS BUIS 200x11.9 SDR17 14m 200 mm 14 m 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Lengte Aantal stuks

1298232117 5414337095458 PE100 GAS 110x6.6 SDR17 14m GELE LIJN 110mm 14m 1

1298232167 5414337107915 PE100 GAS 160x9.5 SDR17 14m GELE LIJN 160 mm 14 m 1

1298232207 5414337095502 PE100 GAS 200x11.9 SDR17 14m GELE LIJN 200 mm 14 m 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Lengte Aantal stuks

1298224322 5414337006812 P-LENE PE100 GAS BUIS 32x3.0 SDR11 50m 32 mm 50 m 1

1298224323 5414337006829 P-LENE PE100 GAS BUIS 32x3.0 SDR11 100m 32 mm 100 m 1

1298224402 5414337006836 P-LENE PE100 GAS BUIS 40x3.7 SDR11 50m 40 mm 50 m 1

1298224403 5414337006843 P-LENE PE100 GAS BUIS 40x3.7 SDR11 100m 40 mm 100 m 1

1298224632 5414337006867 P-LENE PE100 GAS BUIS 63x5.8 SDR11 50m 63 mm 50 m 1

1298224633 5414337006874 P-LENE PE100 GAS BUIS 63x5.8 SDR11 100m 63 mm 100 m 1
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4. Persriool
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HDPE BUIS PN16 - SDR11

HDPE BUIS PN10 - SDR17

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O11

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O11

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Lengte Aantal stuks

1298364504 5414337105270 HDPE PERSRIOOL 50x4.6 SDR11 PN16 12m 50 mm 12 m 1

1298364634 5414337105416 HDPE PERSRIOOL 63x5.8 SDR11 PN16 12m 63 mm 12 m 1

1298364754 5414337105423 HDPE PERSRIOOL 75x6.8 SDR11 PN16 12m 75 mm 12 m 1

1298364904 5414337101432 HDPE PERSRIOOL 90x8.2 SDR11 PN16 12m 90 mm 12 m 1

1298364114 5414337101586 HDPE PERSRIOOL 110x10.0 SDR11 PN16 12m 110 mm 12 m 1

1298364124 5414337101425 HDPE PERSRIOOL 125x11.4 SDR11 PN16 12m 125 mm 12 m 1

1298364164 5414337104198 HDPE PERSRIOOL 160x14.6 SDR11 PN16 12m 160 mm 12 m 1

1298364204 5414337104389 HDPE PERSRIOOL 200x18.2 SDR11 PN16 12m 200 mm 12 m 1

1298364224 5414337104204 HDPE PERSRIOOL 225x20.5 SDR11 PN16 12m 225 mm 12 m 1

1298364254 5414337103887 HDPE PERSRIOOL 250x22.7 SDR11 PN16 12m 250 mm 12 m 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Lengte Aantal stuks

1298362504 5414337105430 HDPE PERSRIOOL 50x3.0 SDR17 PN10 12m 50 mm 12 m 1

1298362634 5414337105461 HDPE PERSRIOOL 63x3.8 SDR17 PN10 12m 63 mm 12 m 1

1298362754 5414337105492 HDPE PERSRIOOL 75x4.5 SDR17 PN10 12m 75 mm 12 m 1

1298362904 5414337105508 HDPE PERSRIOOL 90x5.4 SDR17 PN10 12m 90 mm 12 m 1

1298362114 5414337105515 HDPE PERSRIOOL 110x6.6 SDR17 PN10 12m 110 mm 12 m 1

1298342129 5414337100855 HDPE PERSRIOOL 125x7.4 SDR17 PN10 12m 125 mm 12 m 1

1298362164 5414337105522 HDPE PERSRIOOL 160x9.5 SDR17 PN10 12m 160 mm 12 m 1

1298362204 5414337105539 HDPE PERSRIOOL 200x11.9 SDR17 PN10 12m 200 mm 12 m 1

1298362224 5414337105546 HDPE PERSRIOOL 225x13.4 SDR17 PN10 12m 225 mm 12 m 1

1298362254 5414337105553 HDPE PERSRIOOL 250x14.8 SDR17 PN10 12m 250 mm 12 m 1
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5. Socarex

De Socarex® van Pipelife is een essentieel element in uw 
waterkringloop. Deze flexibele aanzuig- of persleiding maakt 
het hergebruik van regenwater in uw huis, school, sportve-
reniging of bedrijf mogelijk. 

Deze LDPE-drukleidingen zijn verkrijgbaar in 2 versies:
•	 BSN (Normale reeks)
•	 BSR (Versterkte reeks)

Ze worden geproduceerd met een hoogwaardige, voor drinkwater  
gekeurde grondstof.
De lengte kan verschillen tussen 25m, 50m of 100m afhankelijk van de 
gewenste metrische of duimse maat.

Om deze LDPE-drukleidingen te gebruiken of aan te sluiten biedt Pipelife 
een breed gamma van messing hulpstukken aan.
Deze hulpstukken worden ook wel huot koppelingen genoemd en zijn 
te verkrijgen in beide uitvoeringen: BSN of BSR. Meer informatie over de 
hulpstukken vind je op pagina 28.
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SOCAREX LDPE BUIS NORMALE REEKS (BSN)

SOCAREX LDPE BUIS VERSTERKTE REEKS (BSR)

Materiaal: LDPE  
Kleur: Zwart

Materiaal: LDPE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O16

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O16

 Artikelnummer EAN Omschrijving Lengte Aantal stuks

1298327002 5414337102057 PE SOCAREX BSN 1/2" 50m 50 m 1

1298327003 5414337005969 PE SOCAREX BSN 1/2" 100m 100 m 1

1298327021 5414337102040 PE SOCAREX BSN 3/4" 25m 25 m 1

1298327022 5414337102033 PE SOCAREX BSN 3/4" 50m 50 m 1

1298327023 5414337005976 PE SOCAREX BSN 3/4" 100m 100 m 1

1298327031 5414337102071 PE SOCAREX BSN 1" 25m 25 m 1

1298327032 5414337102064 PE SOCAREX BSN 1" 50m 50 m 1

1298327033 5414337005983 PE SOCAREX BSN 1" 100m 100 m 1

1298327041 5414337102095 PE SOCAREX BSN 1 1/4" 25m 25 m 1

1298327042 5414337102088 PE SOCAREX BSN 1 1/4" 50m 50 m 1

1298327043 5414337005990 PE SOCAREX BSN 1 1/4" 100m 100 m 1

1298327053 5414337006003 PE SOCAREX BSN 1 1/2" 100m 100 m 1 

1298327063 5414337006010 PE SOCAREX BSN 2 " 100m 100 m 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Lengte Aantal stuks

1298328002 5414337101715 PE SOCAREX BSR 1/2" 50m 50 m 1

1298328003 5414337005860 PE SOCAREX BSR 1/2" 100m 100 m 1

1298328021 5414337101708 PE SOCAREX BSR 3/4" 25m 25 m 1

1298328022 5414337101692 PE SOCAREX BSR 3/4" 50m 50 m 1

1298328023 5414337005877 PE SOCAREX BSR 3/4" 100m 100 m 1

1298328031 5414337101739 PE SOCAREX BSR 1" 25m 25 m 1

1298328032 5414337101722 PE SOCAREX BSR 1" 50m 50 m 1

1298328033 5414337005884 PE SOCAREX BSR 1" 100m 100 m 1

1298328041 5414337101753 PE SOCAREX BSR 1 1/4" 25m 25 m 1

1298328042 5414337101746 PE SOCAREX BSR 1 1/4" 50m 50 m 1

1298328043 5414337005891 PE SOCAREX BSR 1 1/4" 100m 100 m 1

1298328053 5414337005907 PE SOCAREX BSR 1 1/2 100m 100 m 1 

1298328063 5414337005914 PE SOCAREX BSR 2" 100m 100 m 1
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5. Hulpstukken  
      electrolas HDPE

16

UTILITIES



HDPE ELECTROLASMOF SDR17-11

HDPE ELECTROLASKAP SDR17-11

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Mof  
Aansluiting 2: Mof  
O22

Aansluiting 1: Mof  
O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220079 5055883601221 PE100 E-LAS MOF 25 SDR17-11 F 25 mm 1

1297220030 5055883601269 PE100 E-LAS MOF 32 SDR17-11 F 32 mm 1

1297220033 5055883667937 PE100 E-LAS MOF 40 SDR17-11 F 40 mm 1

1297220072 5055883606110 PE100 E-LAS MOF 50 SDR17-11 F 50 mm 1

1297220110 5055883601313 PE100 E-LAS MOF 63 SDR11 F 63 mm 1

1297220031 5414337098343 PE100 E-LAS MOF 75 SDR17-11 F 75 mm 1

1297220035 5414337098213 PE100 E-LAS MOF 90 SDR17-11 F 90 mm 1

1297220020 5055883600842 PE100 E-LAS MOF 110 SDR17-11 F 110 mm 1

1297220021 5055883601153 PE100 E-LAS MOF 125 SDR17-11 F 125 mm 1

1297220022 5055883601160 PE100 E-LAS MOF 160 SDR17-11 F 160 mm 1

1297220026 5055883601191 PE100 E-LAS MOF 200 SDR17-11 F 200 mm 1

1297220027 5055883601214 PE100 E-LAS MOF 225 SDR17-11 F 225 mm 1 

1297220073 5055883601238 PE100 E-LAS MOF 250 SDR17-11 F 250 mm 1

1297220169 5055883601245 PE100 E-LAS MOF 280 SDR17-11 F 280 mm 1

1297220028 5055883601252 PE100 E-LAS MOF 315 SDR17-11 F 315 mm 1

1297220121 5055883601283 PE100 E-LAS MOF 355 SDR17-11 F 355 mm 1

1297220162 5055883616430 PE100 E-LAS MOF 450 SDR11 F 450 mm 1

1297220346 PE100 E-LAS MOF 560 SDR11 F 560 mm 1

1297220153 5055883601313 PE100 E-LAS MOF 630 SDR11 F 630 mm 1

1297220164 5055883606165 PE100 E-LAS MOF 710 SDR11 F 710 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220306 5055883600767 PE100 E-LAS EINDKAP 25 SDR17-11 F 25 mm 1

1297220136 5055883600781 PE100 E-LAS EINDKAP 32 SDR17-11 F 32 mm 1

1297220307 5055883600798 PE100 E-LAS EINDKAP 40 SDR17-11 F 40 mm 1

1297220080 5055883600804 PE100 E-LAS EINDKAP 50 SDR17-11 F 50 mm 1

1297220081 5055883600811 PE100 E-LAS EINDKAP 63 SDR17-11 F 63 mm 1

1297220308 5055883600828 PE100 E-LAS EINDKAP 75 SDR17-11 F 75 mm 1

1297220309 5055883600835 PE100 E-LAS EINDKAP 90 SDR17-11 F 90 mm 1

1297220310 5055883601894 PE100 E-LAS EINDKAP 110 SDR17-11 F 110 mm 1

1297220311 5055883600699 PE100 E-LAS EINDKAP 125 SDR17-11 F 125 mm 1

1297220312 5055883600705 PE100 E-LAS EINDKAP 160 SDR17-11 F 160 mm 1

1297220313 5055883600736 PE100 E-LAS EINDKAP 200 SDR17-11 F 200 mm 1

1297220314 5055883600750 PE100 E-LAS EINDKAP 225 SDR17-11 F 225 mm 1 

1297220315 5055883600774 PE100 E-LAS EINDKAP 250 SDR17-11 F 250 mm 1
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HDPE ELECTROLASBOCHT 45° SDR17-11

HDPE ELECTROLAS T-STUK 90° SDR17-11

HDPE ELECTROLASBOCHT 90° SDR17-11

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Mof  
Aansluiting 2: Mof  
O22

Aansluiting 1: Mof  
Aansluiting 2: Mof 
Aansluiting 3: Spie 
O22

Aansluiting 1: Mof 
Aansluiting 2: Mof  
O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220149 5055883667364 PE100 E-LAS BOCHT 45° 32 SDR17-11 F 32 mm 1

1297220023 5055883601795 PE100 E-LAS BOCHT 45° 40 SDR17-11 F 40 mm 1

1297220071 5055883601818 PE100 E-LAS BOCHT 45° 50 SDR17-11 F 50 mm 1

1297220006 5055883601832 PE100 E-LAS BOCHT 45° 63 SDR17-11 F 63 mm 1

1297220302 5055883601856 PE100 E-LAS BOCHT 45° 75 SDR17-11 F 75 mm 1

1297220007 5055883601870 PE100 E-LAS BOCHT 45° 90 SDR17-11 F 90 mm 1

1297220019 5414337098268 PE100 E-LAS BOCHT 45° 110 SDR17-11 F 110 mm 1

1297220185 5055883601719 PE100 E-LAS BOCHT 45° 125 SDR17-11 F 125 mm 1

1297220012 5055883601733 PE100 E-LAS BOCHT 45° 160 SDR17-11 F 160 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220303 5055883667517 PE100 E-LAS T-STUK 90° 25 SDR17-11 F 25 mm 1

1297220013 5055883667524 PE100 E-LAS T-STUK 90° 32 SDR17-11 F 32 mm 1

1297220024 5055883600170 PE100 E-LAS T-STUK 90° 40 SDR17-11 F 40 mm 1

1297220025 5055883600187 PE100 E-LAS T-STUK 90° 50 SDR17-11 F 50 mm 1

1297220008 5055883600194 PE100 E-LAS T-STUK 90° 63 SDR17-11 F 63 mm 1

1297220304 5055883600200 PE100 E-LAS T-STUK 90° 75 SDR17-11 F 75 mm 1

1297220078 5055883600217 PE100 E-LAS T-STUK 90° 90 SDR17-11 F 90 mm 1

1297220015 5055883602402 PE100 E-LAS T-STUK 90° 110 SDR17-11 F 110 mm 1

1297220305 5055883600125 PE100 E-LAS T-STUK 90° 125 SDR17-11 F 125 mm 1

1297220070 5055883605588 PE100 E-LAS T-STUK 90° 160 SDR17-11 F 160 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220300 5055883667357 PE100 E-LAS BOCHT 90° 25 SDR17-11 F 25 mm 1

1297220034 5055883601788 PE100 E-LAS BOCHT 90° 32 SDR17-11 F 32 mm 1

1297220003 5055883601801 PE100 E-LAS BOCHT 90° 40 SDR17-11 F 40 mm 1

1297220018 5055883601825 PE100 E-LAS BOCHT 90° 50 SDR17-11 F 50 mm 1

1297220004 5055883601849 PE100 E-LAS BOCHT 90° 63 SDR17-11 F 63 mm 1

1297220301 5055883601863 PE100 E-LAS BOCHT 90° 75 SDR17-11 F 75 mm 1

1297220005 5055883601887 PE100 E-LAS BOCHT 90° 90 SDR17-11 F 90 mm 1

1297220016 5055883601702 PE100 E-LAS BOCHT 90° 110 SDR17-11 F 110 mm 1

1297220186 5055883601726 PE100 E-LAS BOCHT 90° 125 SDR17-11 F 125 mm 1

1297220011 5055883601740 PE100 E-LAS BOCHT 90° 160 SDR17-11 F 160 mm 1
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HDPE ELECTROLAS VERLOOPSTUK SDR17-11

Materiaal: HDPE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Mof  
Aansluiting 2: Mof  
O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220029 5055883602303 PE100 E-LAS VERLOOP 40-32 SDR17-11 F 40 mm 1

1297220296 5055883602341 PE100 E-LAS VERLOOP 50-32 SDR17-11 F 50 mm 1

1297220297 5055883602358 PE100 E-LAS VERLOOP 50-40 SDR17-11 F 50 mm 1

1297220014 5055883602372 PE100 E-LAS VERLOOP 63-32 SDR17-11 F 63 mm 1

1297220009 5055883602372 PE100 E-LAS VERLOOP 63-40 SDR17-11 F 63 mm 1

1297220017 5055883602389 PE100 E-LAS VERLOOP 63-50 SDR17-11 F 63 mm 1

1297220298 5055883602396 PE100 E-LAS VERLOOP 75-63 SDR17-11 F 75 mm 1

1297220010 5055883605649 PE100 E-LAS VERLOOP 90-63 SDR17-11 F 90 mm 1

1297220075 5055883601337 PE100 E-LAS VERLOOP 110-63 SDR17-11 F 110 mm 1

1297220092 5055883605656 PE100 E-LAS VERLOOP 110-90 SDR17-11 F 110 mm 1

1297220299 5055883602273 PE100 E-LAS VERLOOP 125-90 SDR17-11 F 125 mm 1

1297220076 5055883602297 PE100 E-LAS VERLOOP 160-90 SDR17-11 F 160 mm 1

1297220077 5055883602280 PE100 E-LAS VERLOOP 160-110 SDR17-11 F 160 mm 1
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5. Hulpstukken HDPE

20

UTILITIES



HDPE GETROKKEN BOCHT 11° - SDR11

HDPE GETROKKEN BOCHT 22° - SDR11

HDPE GETROKKEN BOCHT 45° - SDR11

Materiaal: PE  
Kleur: Zwart

Materiaal: PE 
Kleur: Zwart

Materiaal: PE 
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O22

Aansluiting 1: Spie
Aansluiting 2: Spie  
O22

Aansluiting 1: Spie
Aansluiting 2: Spie  
O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220285 PE100 L-BOCHT 11° 200 SDR11 200 mm 1

1297220188 PE100 L-BOCHT 11° 225 SDR11 225 mm 1

1297220189 PE100 L-BOCHT 11° 250 SDR11 250 mm 1

1297220370 PE100 L-BOCHT 11° 280 SDR11 280 mm 1

1297220190 PE100 L-BOCHT 11° 315 SDR11 315 mm 1

1297220067 PE100 L-BOCHT 11° 355 SDR11 355 mm 1

1297220191 PE100 L-BOCHT 11° 450 SDR11 450 mm 1

1297220192 PE100 L-BOCHT 11° 560 SDR11 560 mm 1

1297220193 PE100 L-BOCHT 11° 630 SDR11 630 mm 1

1297220194 PE100 L-BOCHT 11° 710 SDR11 710 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220286 PE100 L-BOCHT 22° 200 SDR11 200 mm 1

1297220127 PE100 L-BOCHT 22° 225 SDR11 225 mm 1

1297220202 PE100 L-BOCHT 22° 250 SDR11 250 mm 1

1297220364 PE100 L-BOCHT 22° 280 SDR11 280 mm 1

1297220203 PE100 L-BOCHT 22° 315 SDR11 315 mm 1

1297220068 PE100 L-BOCHT 22° 355 SDR11 355mm 1

1297220174 PE100 L-BOCHT 22° 450 SDR11 450 mm 1

1297220205 PE100 L-BOCHT 22° 560 SDR11 560 mm 1

1297220206 PE100 L-BOCHT 22° 630 SDR11 630 mm 1

1297220207 PE100 L-BOCHT 22° 710 SDR11 710 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220140 PE100 L-BOCHT 45° 200 SDR11 200 mm 1

1297220060 PE100 L-BOCHT 45° 225 SDR11 225 mm 1

1297220215 PE100 L-BOCHT 45° 250 SDR11 250 mm 1

1297220365 PE100 L-BOCHT 45° 280 SDR11 280 mm 1

1297220038 PE100 L-BOCHT 45° 315 SDR11 315 mm 1

1297220061 PE100 L-BOCHT 45° 355 SDR11 355mm 1

1297220173 PE100 L-BOCHT 45° 450 SDR11 450 mm 1

1297220062 PE100 L-BOCHT 45° 560 SDR11 560 mm 1

1297220154 PE100 L-BOCHT 45° 630 SDR11 630 mm 1

1297220216 PE100 L-BOCHT 45° 710 SDR11 710 mm 1
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HDPE GETROKKEN BOCHT 90° - SDR11

HDPE T-STUK 90° SDR11

Materiaal: PE  
Kleur: Zwart

Materiaal: PE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O22

Aansluiting 1: Spie 
Aansluiting 2: Spie  
Aansluiting 3: Spie
O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220141 PE100 L-BOCHT 90° 200 SDR11 200 mm 1

1297220221 PE100 L-BOCHT 90° 225 SDR11 225 mm 1

1297220222 PE100 L-BOCHT 90° 250 SDR11 250 mm 1

1297220363 PE100 L-BOCHT 90° 280 SDR11 280 mm 1

1297220223 PE100 L-BOCHT 90° 315 SDR11 315 mm 1

1297220224 PE100 L-BOCHT 90° 355 SDR11 355 mm 1

1297220059 PE100 L-BOCHT 90° 450 SDR11 450 mm 1

1297220225 PE100 L-BOCHT 90° 560 SDR11 560 mm 1

1297220226 PE100 L-BOCHT 90° 630 SDR11 630 mm 1

1297220227 PE100 L-BOCHT 90° 710 SDR11 710 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220287 PE100 T-STUK 90° 200 SDR11 200 mm 1

1297220234 PE100 T-STUK 90° 225 SDR11 225 mm 1

1297220235 PE100 T-STUK 90° 250 SDR11 250mm 1

1297220376 PE100 T-STUK 90° 280 SDR11 280 mm 1

1297220236 PE100 T-STUK 90° 315 SDR11 315 mm 1

1297220158 PE100 T-STUK 90° 355 SDR11 355 mm 1

1297220237 PE100 T-STUK 90° 450 SDR11 450 mm 1

1297220238 PE100 T-STUK 90° 560 SDR11 560 mm 1

1297220239 PE100 T-STUK 90° 630 SDR11 630 mm 1
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HDPE VERLOOPSTUK SDR11

Materiaal: PE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220247 HDPE VERLOOPSTUK 40-32 SDR11 40 mm 1

1297220248 HDPE VERLOOPSTUK 50-32 SDR11 50 mm 1

1297220249 HDPE VERLOOPSTUK 50-40 SDR11 50 mm 1

1297220250 HDPE VERLOOPSTUK 60-32 SDR11 60 mm 1

1297220251 HDPE VERLOOPSTUK 63-40 SDR11 63 mm 1

1297220252 HDPE VERLOOPSTUK 63-50 SDR11 63 mm 1

1297220253 HDPE VERLOOPSTUK 75-50 SDR11 75 mm 1

1297220254 HDPE VERLOOPSTUK 75-63 SDR11 75 mm 1

1297220255 HDPE VERLOOPSTUK 90-50 SDR11 90 mm 1

1297220256 HDPE VERLOOPSTUK 90-63 SDR11 90 mm 1

1297220257 HDPE VERLOOPSTUK 90-75 SDR11 90 mm 1

1297220258 HDPE VERLOOPSTUK 110-63 SDR11 110 mm 1

1297220259 HDPE VERLOOPSTUK 110-75 SDR11 110 mm 1

1297220260 HDPE VERLOOPSTUK 110-90 SDR11 110 mm 1

1297220261 HDPE VERLOOPSTUK 125-63 SDR11 125 mm 1

1297220262 HDPE VERLOOPSTUK 125-90 SDR11 125 mm 1

1297220263 HDPE VERLOOPSTUK 125-110 SDR11 125 mm 1

1297220264 HDPE VERLOOPSTUK 160-90 SDR11 160 mm 1

1297220265 HDPE VERLOOPSTUK 160-110 SDR11 160 mm 1

1297220266 HDPE VERLOOPSTUK 160-125 SDR11 160 mm 1

1297220267 HDPE VERLOOPSTUK 200-160 SDR11 200 mm 1

1297220268 HDPE VERLOOPSTUK 225-160 SDR11 225 mm 1

1297220269 HDPE VERLOOPSTUK 225-200 SDR11 225 mm 1

1297220270 HDPE VERLOOPSTUK 250-160 SDR11 250 mm 1

1297220271 HDPE VERLOOPSTUK 250-200 SDR11 250 mm 1

1297220272 HDPE VERLOOPSTUK 250-225 SDR11 250 mm 1

1297220371 HDPE VERLOOPSTUK 280-200 SDR11 280 mm 1

1297220372 HDPE VERLOOPSTUK 280-225 SDR11 280 mm 1

1297220373 HDPE VERLOOPSTUK 280-250 SDR11 280 mm 1

1297220273 HDPE VERLOOPSTUK 315-225 SDR11 315 mm 1

1297220274 HDPE VERLOOPSTUK 315-250 SDR11 315 mm 1

1297220374 HDPE VERLOOPSTUK 315-280 SDR11 315 mm 1

1297220275 HDPE VERLOOPSTUK 355-250 SDR11 355 mm 1

1297220375 HDPE VERLOOPSTUK 355-280 SDR11 355 mm 1

1297220276 HDPE VERLOOPSTUK 355-315 SDR11 355 mm 1

1297220277 HDPE VERLOOPSTUK 450-315 SDR11 450 mm 1

1297220278 HDPE VERLOOPSTUK 450-355 SDR11 450 mm 1

1297220279 HDPE VERLOOPSTUK 560-355 SDR11 560 mm 1

1297220280 HDPE VERLOOPSTUK 560-450 SDR11 560 mm 1

1297220281 HDPE VERLOOPSTUK 630-450 SDR11 630 mm 1

1297220282 HDPE VERLOOPSTUK 630-560 SDR11 630 mm 1
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HDPE VOORLASKRAAG SDR11

PP-FLENS MET STALEN KERN

Materiaal: PE  
Kleur: Zwart

Materiaal: PP  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O22

O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220330 PE100 VOORLASKRAAG 25 SDR11 F 25 mm 1

1297220331 PE100 VOORLASKRAAG 32 SDR11 F 32 mm 1

1297220332 PE100 VOORLASKRAAG 40 SDR11 F 40 mm 1

1297220333 PE100 VOORLASKRAAG 50 SDR11 F 50 mm 1

1297220082 PE100 VOORLASKRAAG 63 SDR11 F 63 mm 1

1297220334 PE100 VOORLASKRAAG 75 SDR11 F 75 mm 1

1297220040 PE100 VOORLASKRAAG 90 SDR11 F 90 mm 1

1297220041 PE100 VOORLASKRAAG 110 SDR11 F 110 mm 1

1297220335 PE100 VOORLASKRAAG 125 SDR11 F 125 mm 1

1297220042 PE100 VOORLASKRAAG 160 SDR11 F 160 mm 1

1297220336 PE100 VOORLASKRAAG 200 SDR11 F 200 mm 1

1297220130 PE100 VOORLASKRAAG 225 SDR11 F 225 mm 1

1297220337 PE100 VOORLASKRAAG 250 SDR11 F 250 mm 1

1297220338 PE100 VOORLASKRAAG 280 SDR11 F 280 mm 1

1297220044 PE100 VOORLASKRAAG 315 SDR11 F 315 mm 1

1297220339 PE100 VOORLASKRAAG 355 SDR11 F 355 mm 1

1297220340 PE100 VOORLASKRAAG 450 SDR11 F 450 mm 1

1297220341 PE100 VOORLASKRAAG 560 SDR11 F 560 mm 1

1297220342 PE100 VOORLASKRAAG 630 SDR11 F 630 mm 1

1297220343 PE100 VOORLASKRAAG 710 SDR11 F 710 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220348 PP FLENS MET STALEN KERN 25 F 25 mm 1

1297220349 PP FLENS MET STALEN KERN 32 F 32 mm 1

1297220350 PP FLENS MET STALEN KERN 40 F 40 mm 1

1297220351 PP FLENS MET STALEN KERN 50 F 50 mm 1

1297220083 PP FLENS MET STALEN KERN 63 F 63 mm 1

1297220352 PP FLENS MET STALEN KERN 75 F 75 mm 1

1297220046 PP FLENS MET STALEN KERN 90 F 90 mm 1

1297220047 PP FLENS MET STALEN KERN 110 F 110 mm 1

1297220353 PP FLENS MET STALEN KERN 125 F 125 mm 1

1297220048 PP FLENS MET STALEN KERN 160 F 160 mm 1

1297220354 PP FLENS MET STALEN KERN 200 F 200 mm 1

1297220049 PP FLENS MET STALEN KERN 225 F 225 mm 1

1297220355 PP FLENS MET STALEN KERN 250 F 250 mm 1

1297220356 PP FLENS MET STALEN KERN 280 F 280 mm 1

1297220357 PP FLENS MET STALEN KERN 315 F 315 mm 1

1297220358 PP FLENS MET STALEN KERN 355 F 355 mm 1

1297220359 PP FLENS MET STALEN KERN 450 F 450 mm 1

1297220360 PP FLENS MET STALEN KERN 560 F 560 mm 1

1297220361 PP FLENS MET STALEN KERN 630 F 630 mm 1

1297220362 PP FLENS MET STALEN KERN 710 F 710 mm 1
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OVERGANG PE/MESSING SS

OVERGANG PE/MESSING MS

Materiaal: PE  
Kleur: Zwart

Materiaal: PE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O22

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Mof  
O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220316 HDPE OVERGANG PE/MESSING MAN 25-3/4" 25 mm 1

1297220129 HDPE OVERGANG PE/MESSING MAN 32-1" 32 mm 1

1297220317 HDPE OVERGANG PE/MESSING MAN 40-5/4" 40 mm 1

1297220318 HDPE OVERGANG PE/MESSING MAN 50-6/4" 50 mm 1

1297220036 HDPE OVERGANG PE/MESSING MAN 63-2" 63 mm 1

1297220319 HDPE OVERGANG PE/MESSING MAN 75-2 1/2" 75 mm 1

1297220320 HDPE OVERGANG PE/MESSING MAN 90-3" 90 mm 1

1297220321 HDPE OVERGANG PE/MESSING MAN 110-4" 110 mm 1

1297220322 HDPE OVERGANG PE/MESSING MAN 125-4" 125 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220323 HDPE OVERGANG PE/MESSING VRO 25-3/4" 25 mm 1

1297220152 HDPE OVERGANG PE/MESSING VRO 32-1" 32 mm 1

1297220324 HDPE OVERGANG PE/MESSING VRO 40-5/4" 40 mm 1

1297220325 HDPE OVERGANG PE/MESSING VRO 50-6/4" 50 mm 1

1297220166 HDPE OVERGANG PE/MESSING VRO 63-2" 63 mm 1

1297220326 HDPE OVERGANG PE/MESSING VRO 75-2 1/2" 75 mm 1

1297220327 HDPE OVERGANG PE/MESSING VRO 90-3" 90 mm 1

1297220328 HDPE OVERGANG PE/MESSING VRO 110-4" 110 mm 1

1297220329 HDPE OVERGANG PE/MESSING VRO 125-4" 125 mm 1
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HDPE GETROKKEN BOCHT 22° - SDR17

Materiaal: PE 
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie
Aansluiting 2: Spie  
O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220290 PE100 L-BOCHT 22° 200 SDR17 200 mm 1

1297220208 PE100 L-BOCHT 22° 225 SDR17 225 mm 1

1297220209 PE100 L-BOCHT 22° 250 SDR17 250 mm 1

1297220367 PE100 L-BOCHT 22° 280 SDR17 280 mm 1

1297220210 PE100 L-BOCHT 22° 315 SDR17 315 mm 1

1297220204 PE100 L-BOCHT 22° 355 SDR17 355mm 1

1297220211 PE100 L-BOCHT 22° 450 SDR17 450 mm 1

1297220212 PE100 L-BOCHT 22° 560 SDR17 560 mm 1

1297220213 PE100 L-BOCHT 22° 630 SDR17 630 mm 1

1297220214 PE100 L-BOCHT 22° 710 SDR17 710 mm 1

HDPE GETROKKEN BOCHT 45° - SDR17

Materiaal: PE 
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie
Aansluiting 2: Spie  
O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220291 PE100 L-BOCHT 45° 200 SDR17 200 mm 1

1297220217 PE100 L-BOCHT 45° 225 SDR17 225 mm 1

1297220218 PE100 L-BOCHT 45° 250 SDR17 250 mm 1

1297220368 PE100 L-BOCHT 45° 280 SDR17 280 mm 1

1297220219 PE100 L-BOCHT 45° 315 SDR17 315 mm 1

1297220220 PE100 L-BOCHT 45° 355 SDR17 355mm 1

1297220064 PE100 L-BOCHT 45° 450 SDR17 450 mm 1

1297220065 PE100 L-BOCHT 45° 560 SDR17 560 mm 1

1297220063 PE100 L-BOCHT 45° 630 SDR17 630 mm 1

1297220293 PE100 L-BOCHT 45° 710 SDR17 710 mm 1

HDPE GETROKKEN BOCHT 11° - SDR17

Materiaal: PE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220183 PE100 L-BOCHT 11° 200 SDR17 200 mm 1

1297220195 PE100 L-BOCHT 11° 225 SDR17 225 mm 1

1297220155 PE100 L-BOCHT 11° 250 SDR17 250 mm 1

1297220366 PE100 L-BOCHT 11° 280 SDR17 280 mm 1

1297220196 PE100 L-BOCHT 11° 315 SDR17 315 mm 1

1297220197 PE100 L-BOCHT 11° 355 SDR17 355 mm 1

1297220198 PE100 L-BOCHT 11° 450 SDR17 450 mm 1

1297220199 PE100 L-BOCHT 11° 560 SDR17 560 mm 1

1297220200 PE100 L-BOCHT 11° 630 SDR17 630 mm 1

1297220201 PE100 L-BOCHT 11° 710 SDR17 710 mm 1
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HDPE GETROKKEN BOCHT 90° - SDR17

Materiaal: PE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220292 PE100 L-BOCHT 90° 200 SDR17 200 mm 1

1297220228 PE100 L-BOCHT 90° 225 SDR17 225 mm 1

1297220229 PE100 L-BOCHT 90° 250 SDR17 250 mm 1

1297220369 PE100 L-BOCHT 90° 280 SDR17 280 mm 1

1297220230 PE100 L-BOCHT 90° 315 SDR17 315 mm 1

1297220231 PE100 L-BOCHT 90° 355 SDR17 355 mm 1

1297220232 PE100 L-BOCHT 90° 450 SDR17 450 mm 1

1297220233 PE100 L-BOCHT 90° 560 SDR17 560 mm 1

1297220066 PE100 L-BOCHT 90° 630 SDR17 630 mm 1

1297220294 PE100 L-BOCHT 90° 710 SDR17 710 mm 1

HDPE T-STUK 90° SDR17

Materiaal: PE  
Kleur: Zwart

Aansluiting 1: Spie 
Aansluiting 2: Spie  
Aansluiting 3: Spie
O22

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220288 PE100 T-STUK 90° 200 SDR17 200 mm 1

1297220240 PE100 T-STUK 90° 225 SDR17 225 mm 1

1297220241 PE100 T-STUK 90° 250 SDR17 250mm 1

1297220377 PE100 T-STUK 90° 280 SDR17 280 mm 1

1297220242 PE100 T-STUK 90° 315 SDR17 315 mm 1

1297220243 PE100 T-STUK 90° 355 SDR17 355 mm 1

1297220244 PE100 T-STUK 90° 450 SDR17 450 mm 1

1297220245 PE100 T-STUK 90° 560 SDR17 560 mm 1

1297220246 PE100 T-STUK 90° 630 SDR17 630 mm 1
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5. Hulpstukken  
      Messing

28
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MESSING KOPPELING MANNELIJK ISO

MESSING KOPPELING VROUWELIJK ISO

MESSING MOF ISO

MESSING BOCHT 90° ISO

Materiaal: Messing 

Materiaal: Messing 

Materiaal: Messing 

Materiaal: Messing 

Aansluiting 1: Vrouwelijk  
Aansluiting 2: Mannelijk  
O18

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk  
O18

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk  
O18

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk  
O18

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297180001 3607100036792 MESSING KOPPELING ISO MAN 20x1/2" 20 mm 1

1297180002 5414337012134 MESSING KOPPELING ISO MAN 25x3/4" 25 mm 1

1297180003 3607100037065 MESSING KOPPELING ISO MAN 32x1" 32 mm 1

1297180004 3607100037164 MESSING KOPPELING ISO MAN 40x5/4" 40 mm 1

1297180005 3607100037256 MESSING KOPPELING ISO MAN 50x6/4" 50 mm 1

1297180006 3607100037294 MESSING KOPPELING ISO MAN 63x2" 63 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297180019 3607100037447 MESSING KOPPELING ISO VRO 20x1/2" 20 mm 1

1297180020 3607100037553 MESSING KOPPELING ISO VRO 25x3/4" 25 mm 1

1297180021 3607100037683 MESSING KOPPELING ISO VRO 32x1" 32 mm 1

1297180022 3607100037775 MESSING KOPPELING ISO VRO 40x5/4" 40 mm 1

1297180023 3607100037874 MESSING KOPPELING ISO VRO 50x6/4" 50 mm 1

1297180024 5414337012363 MESSING KOPPELING ISO VRO 63x2" 63 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297180096 3607100036211 MESSING MOF ISO 20 20 mm 1

1297180038 3607100036273 MESSING MOF ISO 25 25 mm 1

1297180039 5414337012516 MESSING MOF ISO 32 32 mm 1

1297180040 5414337012523 MESSING MOF ISO 40 40 mm 1

1297180041 5414337012530 MESSING MOF ISO 50 50 mm 1

1297180097 3607100036655 MESSING MOF ISO 63 63 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297180070 3607100038208 MESSING BOCHT 90° ISO 20 20 mm 1

1297180071 5414337013049 MESSING BOCHT 90° ISO 25 25 mm 1

1297180072 3607100038260 MESSING BOCHT 90° ISO 32 32 mm 1

1297180073 5414337013063 MESSING BOCHT 90° ISO 40 40 mm 1

1297180098 3607100038314 MESSING BOCHT 90° ISO 50 50 mm 1

1297180099 3607100038338 MESSING BOCHT 90° ISO 63 63 mm 1
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MESSING T-STUK 90° ISO

Materiaal: Messing Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk
Aansluiting 3: Vrouwelijk  
O18

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297180100 3607100038987 MESSING T-STUK 90° ISO 20x20x20 20 mm 1

1297180054 5414337012684 MESSING T-STUK 90° ISO 25x25x25 25 mm 1

1297180101 3607100039021 MESSING T-STUK 90° ISO 32x32x32 32 mm 1

1297180055 5414337012707 MESSING T-STUK 90° ISO 40x40x40 40 mm 1

1297180102 3607100039120 MESSING T-STUK 90° ISO 50x50x50 50 mm 1

1297180103 3607100039175 MESSING T-STUK 90° ISO 63x63x63 63 mm 1

MESSING KOPPELING MANNELIJK BSN

MESSING KOPPELING VROUWELIJK BSN

Materiaal: Messing 

Materiaal: Messing 

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Mannelijk  
O18

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk  
O18

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1297180007 3607100032510 MESSING KOPPELING BSN MAN 1/2"x1/2" 10

1297180008 3607100032527 MESSING KOPPELING BSN MAN 3/4"x3/4" 10

1297180009 3607100032541 MESSING KOPPELING BSN MAN 1"x1" 10

1297180010 3607100032565 MESSING KOPPELING BSN MAN 5/4"x5/4" 1

1297180011 3607100032572 MESSING KOPPELING BSN MAN 6/4"x6/4" 1

1297180012 3607100032589 MESSING KOPPELING BSN MAN 2"x2" 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1297180025 3607100033302 MESSING KOPPELING BSN VRO 1/2"x1/2" 10

1297180026 3607100033319 MESSING KOPPELING BSN VRO 3/4"x3/4" 10

1297180027 3607100033340 MESSING KOPPELING BSN VRO 1"x1" 10

1297180028 3607100033371 MESSING KOPPELING BSN VRO 5/4"x5/4" 1

1297180029 3607100033388 MESSING KOPPELING BSN VRO 6/4"x6/4" 1

1297180030 3607100033401 MESSING KOPPELING BSN VRO 2"x2" 1
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MESSING BOCHT 90° BSN

Materiaal: Messing Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk
O18

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1297180074 3607100035009 MESSING BOCHT 90° BSN 1/2" 1

1297180075 3607100035016 MESSING BOCHT 90° BSN 3/4" 1

1297180076 3607100035023 MESSING BOCHT 90° BSN 1" 1

1297180077 3607100035030 MESSING BOCHT 90° BSN 5/4" 1

1297180078 5414337013131 MESSING BOCHT 90° BSN 6/4" 1

1297180079 3607100035054 MESSING BOCHT 90° BSN 2" 1

MESSING T-STUK 90° BSN

MESSING T-STUK 90° BSN  
MET AFTAKKING DRAADVERBINDING

MESSING MOF BSN

Materiaal: Messing 
O18

Materiaal: Messing 
O18

Materiaal: Messing 

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk  
Aansluiting 3: Vrouwelijk

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk  
Aansluiting 3: Vrouwelijk

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk  
O18

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1297180056 3607100036044 MESSING T-STUK 90° BSN 1/2"x1/2"x1/2" 1

1297180057 3607100036051 MESSING T-STUK 90° BSN 3/4"x3/4"x3/4" 1

1297180058 3607100036068 MESSING T-STUK 90° BSN 1"x1"x1" 1

1297180059 3607100036075 MESSING T-STUK 90° BSN 5/4"x5/4"x5/4" 1

1297180086 3607100036082 MESSING T-STUK 90° BSN 6/4"x6/4"x6/4" 1

1297180087 3607100036099 MESSING T-STUK 90° BSN 2"x2"x2" 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1297180064 5414337012912 MESSING T-AFT DRAAD BSN 1/2"x1/2"x1/2" 1

1297180065 5414337012929 MESSING T-AFT DRAAD BSN 3/4"x3/4"x3/4" 1

1297180066 3607100035573 MESSING T-AFT DRAAD BSN 1"x1"x1" 1

1297180088 3607100035580 MESSING T-AFT DRAAD BSN 5/4"x5/4"x5/4" 1

1297180089 3607100035597 MESSING T-AFT DRAAD BSN 6/4"x6/4"x6/4" 1

1297180090 3607100035603 MESSING T-AFT DRAAD BSN 2"x2"x2" 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1297180042 3607100031889 MESSING MOF BSN 1/2" 1

1297180043 3607100031896 MESSING MOF BSN 3/4" 1

1297180044 3607100031902 MESSING MOF BSN 1" 1

1297180045 3607100031919 MESSING MOF BSN 5/4" 1

1297180046 5414337012592 MESSING MOF BSN 6/4" 1

1297180047 5414337012608 MESSING MOF BSN 2" 1
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MESSING KOPPELING VROUWELIJK BSR

MESSING MOF BSR

Materiaal: Messing 

Materiaal: Messing 

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk  
O18

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk  
O18

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1297180031 3607100033456 MESSING KOPPELING BSR VRO 1/2"x1/2" 10

1297180032 3607100033470 MESSING KOPPELING BSR VRO 3/4"x3/4" 10

1297180033 3607100033500 MESSING KOPPELING BSR VRO 1"x1" 10

1297180034 3607100033531 MESSING KOPPELING BSR VRO 5/4"x5/4" 1

1297180035 3607100033555 MESSING KOPPELING BSR VRO 6/4"x6/4" 1

1297180036 3607100033562 MESSING KOPPELING BSR VRO 2"x2" 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1297180048 3607100031964 MESSING MOF BSR 1/2" 1

1297180049 3607100031971 MESSING MOF BSR 3/4" 1

1297180050 3607100031995 MESSING MOF BSR 1" 1

1297180051 3607100032008 MESSING MOF BSR 5/4" 1

1297180052 5414337012653 MESSING MOF BSR 6/4" 1

1297180053 5414337012660 MESSING MOF BSR 2" 1

MESSING KOPPELING MANNELIJK BSR

Materiaal: Messing Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Mannelijk  
O18

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1297180013 3607100032633 MESSING KOPPELING BSR MAN 1/2"x1/2" 10

1297180014 3607100032657 MESSING KOPPELING BSR MAN 3/4"x3/4" 10

1297180015 3607100032671 MESSING KOPPELING BSR MAN 1"x1" 10

1297180016 3607100032701 MESSING KOPPELING BSR MAN 5/4"x5/4" 1

1297180017 3607100032718 MESSING KOPPELING BSR MAN 6/4"x6/4" 1

1297180018 3607100032725 MESSING KOPPELING BSR MAN 2"x2" 1
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MESSING BOCHT 90° BSR

Materiaal: Messing Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk
O18

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1297180080 3607100035061 MESSING BOCHT 90° BSR 1/2" 1

1297180081 3607100035078 MESSING BOCHT 90° BSR 3/4" 1

1297180082 3607100035085 MESSING BOCHT 90° BSR 1" 1

1297180083 3607100035092 MESSING BOCHT 90° BSR 5/4" 1

1297180085 3607100035108 MESSING BOCHT 90° BSR 6/4" 1

1297180084 3607100035115 MESSING BOCHT 90° BSR 2" 1

MESSING T-STUK 90° BSR

MESSING T-STUK 90° BSR 
MET AFTAKKING DRAADVERBINDING

Materiaal: Messing 
O18

Materiaal: Messing 
O18

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk  
Aansluiting 3: Vrouwelijk

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk  
Aansluiting 3: Vrouwelijk

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1297180060 3607100036129 MESSING T-STUK 90° BSR 1/2"x1/2"x1/2" 1

1297180061 3607100036136 MESSING T-STUK 90° BSR 3/4"x3/4"x3/4" 1

1297180062 3607100036143 MESSING T-STUK 90° BSR 1"x1"x1" 1

1297180063 3607100036150 MESSING T-STUK 90° BSR 5/4"x5/4"x5/4" 1

1297180091 3607100036167 MESSING T-STUK 90° BSR 6/4"x6/4"x6/4" 1

1297180092 3607100036174 MESSING T-STUK 90° BSR 2"x2"x2" 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1297180067 3607100035610 MESSING T-AFT DRAAD BSR 1/2"x1/2"x1/2" 1

1297180068 3607100035627 MESSING T-AFT DRAAD BSR 3/4"x3/4"x3/4" 1

1297180069 3607100035634 MESSING T-AFT DRAAD BSR 1"x1"x1" 1

1297180093 3607100035641 MESSING T-AFT DRAAD BSR 5/4"x5/4"x5/4" 1

1297180094 3607100035658 MESSING T-AFT DRAAD BSR 6/4"x6/4"x6/4" 1

1297180095 3607100035665 MESSING T-AFT DRAAD BSR 2"x2"x2" 1
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5. Speciale  
      hulpstukken Gas

34
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OVERGANG PE/STAAL SS

OPZETSTUK

GASKOPPELING PEX BINNENDRAAD

GASSTOP 0.5 - 5BAR

AFSLUITPLUG

Materiaal: Pe &Staal
Kleur: Zwart & Geel 

Materiaal: PE
Kleur: Zwart & Geel 

Materiaal: PE
Kleur: Zwart

Materiaal: PE
Kleur: Zwart

Materiaal: PE
Kleur: Geel 

Aansluiting 1: Spie  
Aansluiting 2: Spie  
O22

Aansluiting 1: Spie
Aansluiting 2: Spie  
O21

Aansluiting 1: Spie
O21

Aansluiting 1: Vrouwelijk
Aansluiting 2: Vrouwelijk
O21

Aansluiting 1: Spie
O21

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297220382 PE100 OVERGANG PE/STAAL 32-1" SDR11 32 mm 1

1297220383 PE100 OVERGANG PE/STAAL 40-1 1/4" SDR11 40 mm 1

1297220384 PE100 OVERGANG PE/STAAL 50-1 1/2" SDR11 50 mm 1

1297220385 PE100 OVERGANG PE/STAAL 63-2" SDR11 63 mm 1

1297220386 PE100 OVERGANG PE/STAAL 75-2 1/2" SDR11 75 mm 1

1297220387 PE100 OVERGANG PE/STAAL 90-3" SDR11 90 mm 1

1297220388 PE100 OVERGANG PE/STAAL 110-3" SDR11 110 mm 1

1297220389 PE100 OVERGANG PE/STAAL 110-4" SDR11 110 mm 1

1297220390 PE100 OVERGANG PE/STAAL 125-4" SDR11 125 mm 1

1297220391 PE100 OVERGANG PE/STAAL 160-6" SDR11 160 mm 1

1297220392 PE100 OVERGANG PE/STAAL 200-8" SDR11 200 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1195003329 8712603203475 PE100 POLSAFE OPZETSTUK 32 SDR11 32 mm 10

1195003328 8712603203468 PE100 POLSAFE OPZETSTUK 63 SDR11 63 mm 10

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1297210003 7611205017743 GAS KOPPELING BINNENDRAAD 32x4/4" GF 32 mm 1

1297210004 7611205017750 GAS KOPPELING BINNENDRAAD 40x5/4" GF 40 mm 1

1297210005 7611205017712 GAS KOPPELING BINNENDRAAD 63x2" GF 63 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Diameter Aantal stuks

1596087178 9005555423244 GASSTOP TYPE GS 32/200 UE 32 mm 1

1596079423 9005555350335 GASSTOP TYPE GS 63/300 UE/S 63 mm 1

1596080687 9005555361706 GASSTOP TYPE GSA 110/30 UE 110 mm 1

 Artikelnummer EAN Omschrijving Aantal stuks

1195002972 8712603086061 PE100 POLSAFE TIJDELIJKE AFSLUITPLUG 2" 20
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De inhoud en informatie in deze brochure zijn uitsluitend bedoeld voor algemene marketingdoeleinden en mogen door niemand als volledig of nauwkeurig 
worden beschouwd. Deze brochure kan met name geen passend deskundig advies vervangen over de eigenschappen van de producten, het gebruik 
ervan, hun geschiktheid voor enig beoogd doel, of de juiste verwerkingsmethode. Alle bijdragen en illustraties in deze brochure zijn auteursrechtelijk 
beschermd. Tenzij uitdrukkelijk anders vermeld, is het herhalen van inhoud niet toegestaan. Het gebruik van fotokopieën uit deze brochure is 
uitsluitend toegestaan voor privé- en niet-commercieel gebruik. Iedere reproductie of verspreiding voor professionele doeleinden is strikt verboden. 
Aansprakelijkheid: Pipelife heeft deze brochure opgesteld naar beste weten. Pipelife kan geen enkele aansprakelijkheid aanvaarden voor schade 
geleden door enige persoon als gevolg van, of in verband met, enig vertrouwen op de inhoud van of de informatie in deze brochure. Deze beperking 
geldt voor alle vormen van verlies of schade, inclusief maar niet beperkt tot directe of indirecte schade, gevolgschade of strafschade, gemaakte kosten, 
gederfde winst of verlies van zaken.

Pipelife Belgium nv, Brasschaatsteenweg 302, 2920 KALMTHOUT
T 03 620 13 60, E info@pipelife.be, pipelife.be

Datum: Oktober 2024


